6 към чл. 5, ал. 1 от Наредба 
за норми за допустими емисии на серен диоксид, азотни оксиди и прах, изпускани в атмосферата 
от  големи горивни инсталации,  на  „Топлофикация София“ ЕАД е  наложено административно 
наказание имуществена санкция в размер на 6224.40 (шест хиляди двеста двадесет и четири лева 
и 40 ст. ) лева, както и е осъдил РИОСВ да заплати на "Топлофикация"ЕАД 80лв. юрисконсултско 
възнаграждение. 
В жалбата се излагат съображения за неправилност и незаконосъобразност, поради нарушение на 
материалния  закон  и  съдопроизводствените  правила  на  обжалвания  съдебен  акт.

[...]

5, ал. 1 от Наредба за норми за допустими емисии на серен диоксид, азотни оксиди и 
прах, изпускани в атмосферата от големи горивни инсталации, на „Топлофикация София“ 
ЕАД  е  наложено  административно  наказание  имуществена  санкция  в  размер  на 
6 224.40 (шест хиляди двеста двадесет и четири лева и 40 ст.) лева.

Решението е окончателно.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: